
Zimowe opony Grupy Goodyear 
wysoko ocenione w testach 

Jak przed każdym sezonem zimowym, magazyny motoryzacyjne 
przetestowały opony przeznaczone do jazdy po śniegu, lodzie i 
błocie pośniegowym. Ogumienie Goodyear i Dunlop znalazło się 
wysoko w generalnej klasyfikacji dwóch testów, a pod względem 
parametrów zimowych otrzymały oceny bardzo dobre i celujące.  

W teście opon zimowych w rozmiarze 195/65R15 
magazynu „Auto Świat”, sprawdzone zostały Goodyear UltraGrip 8 oraz 
Dunlop SP Winter Sport 4D. Obie uzyskały bardzo dobre oceny 
parametrów istotnych zimą, jak hamowanie i prowadzenie na śniegu, 
trakcja na śniegu, hamowanie i prowadzenie na mokrej nawierzchni czy 
aquaplaning. 

UltraGrip 8 uzyskała łączną ocenę 5+, jeśli chodzi o parametry zimowe i 
taki sam wynik w teście na mokrej nawierzchni. SP Winter Sport 4D 
osiągnęła ogólną ocenę parametrów na śniegu na poziomie 6- oraz 5-, 
jeśli chodzi o osiągi na mokrej nawierzchni. 

Goodyear UltraGrip 8 Performance oraz Dunlop SP Winter Sport 4D w 
rozmiarze 225/50R17 zostały przetestowane przez „Auto Motor i Sport”. 
Pierwszy model uzyskał ocenę „warta polecenia”, a za jego zaletę testerzy 
uznali dobrą przyczepność i zachowanie na śniegu oraz na mokrym 
asfalcie. Oponę Dunlop oceniono jako „szczególnie godną polecenia” i 
opisano jako zapewniającą wysoki komfort jazdy, cichą, nie ślizgającą się 
na śniegu podczas jazdy po łuku i dobrze hamującą na mokrym asfalcie. 

– „Rozpoczynający się sezon zimowy to jak zwykle dla kierowców czas 
wyboru odpowiednich opon. Warto przy tym brać pod uwagę wyniki 
testów prowadzonych przez niezależne magazyny motoryzacyjne i 
instytuty badawcze. Kupujący powinni przede wszystkim zwrócić uwagę 
na ocenę parametrów zachowania opon na śniegu i mokrej nawierzchni, 
bo to właśnie te aspekty głównie decydują o naszym bezpieczeństwie, 
kiedy pogoda zmienia się na zimową” – mówi Łukasz Tłuchowski, Dyrektor 
Marketingu opon osobowych Grupy Goodyear w Polsce i na Ukrainie. 
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